
STATO MAGGIORE DIFESA

Ufficio Generale del Centro di Responsabilità Amministrativa

80248290589

Elenco operatori invitati - art. 1,  co. 32., Legge 190/2012 - PTPC 2022-

2024

SETTEMBRE

OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

EBSCO INFORMATION SERVICE SRL 11164410018 9578300734

UNIVERSITA' LA SAPIENZA (ROMA) - DIP. SCIENZA GIURIDICHE 80209930587 ZEB396E1AC

UNIVERSITA' LA SAPIENZA (ROMA) 80209930587 Z1C39F5E7C

GEDAP S.r.L. 1626080566 Z873978007

ASSOCIAZIONE LEA - LIBERI EDITORI E AUTORI 978020120153 ZEE397A889

CISALPINATOURS SPA 00637950015 9599943B91

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA 05228470588 ///

FEDERAZIONE ITALIANA CANOTTAGGIO 05267450582 ///

ISTITUTO POLIGRAFICO ZECCA DELLO STATO Spa 00399810589 ///

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO 97626090589 ///

FEDERAZIONE ITALIANA VELA 95003780103 ///

ARTI GRAFICHE PICENE S.R.L. 09109161001 Z3E399DAF3 

INDUSTRIA GRAFICA UMBRA 03652020540 Z3E399DAF3 

NADIR MEDIA SRL 12538351003 Z3E399DAF3 

RUBBETTINO S.R.L. 00122460793 Z3E399DAF3 

TERA PRINT 12186041005 Z3E399DAF3 

TIPOGRAFIA MARITI DI B. GENTILE & CO 00917371007 Z3E399DAF3 

VARI BENEFICIARI

C2 SRL 01121130197 ZCD3A1503A

RO.CHI S.A.S. DI CHIAVARINI R.&C. 02809050103 Z36A15B7E

EPROM S.R.L. 06000771219 8868334CB8

FALCON CREST SRL 02975641206 Z9439FCD44

FUSCO S.R.L. 04828011009 8985850DFD

ASS. ITALIANA INTERNAL AUDITORS 02893990156 961218954B

EBSCO INFORMATION SERVICES S.R.L. 11164410018 Z9039E83BB

SC. "A" GIANCARLO SAGGESE

FLIPPER MUSIC SRL 02234970586 Z8439DA9C6

SERG. MAGG. GIUSEPPE IELPO

C.F. MARINA RICCI
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1° LGT LORENZO MARINO

TEN. COL. ROSSANO

FATA INFORMATICA S.R.L. 04991991003 9624746FA5

LANTERA SRL 01313790774 ZAA3A97222

DOTT.SSA MARIA ANNUNZIATA FAVASULI

DOTT. FABIO DE VINCENTIIS

FACI DI CACACE & C. SNC 04310581006 ZB739E7E8E

SC. "A" RAFFAELE MUSCARIELLO

TEN. COL. PASQUALE PETRILLO

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI PARALIMPICI (FISIP) 1464901005 ///

ESSECI IMPIANTI S.R.L. 08812831009 ZCF39C290E

IMECO S.R.L. 15534061005 Z5639C2EAE

AD SERVICE 2009 S.R.L. 10514961001 Z173A814AF

COL. ANTONIO ANGELO RUSSO

I.A.TEL ITALIA SRL 001193691101 9641600405

SOCIETA' ITALIANA PER LA ORGANIZZAZIONE INTERNAZIONALE 80075350589 ZC639C9C49

LB SERVIZI PER LE AZIENDE SRL 06261440728 Z603A4491B

SIVER SRL 04934860588 Z2D39E5C4D

PICCHI SRL 01989501000 Z413A8F6BA

SOCIETA' ITALIANA IMPIANTI  TECNOLOGICI 05749381215 8868518492

CAPO di 2^ CL. ANDREA QUARTA

AG2D S.R.L. 02754340590 96422078ED

C.F.G. 06805691000 Z4A39F4F6E

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 05271310582 ///

VARI BENEFICIARI /// ///

COMMISSION INTERNATIONALE D'HISTOIRE MILITAIRE

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 96574446E6

LOGIM SERVIZI E COSTRUZIONI S.A.S. 16713741003 96574446E6

EDILGF S.R.L. 16645281003 96574446E6
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RAVA COSTRUZIONI S.R.L. 13005471001 96574446E6

FINITEC S.R.L. 13906171007 96574446E6

MONTELCO S.R.L. 01761651007 96574446E6

MAR.TE S.R.L. 04360591004 96574446E6

EDIL3M S.R.L. 13846081001 96574446E6

COSTREDIL S.R.L. 03848201210 96574446E6

TERMOEXPERT S.R.L. 14391361004 96574446E6

MIVRA S.R.L. 14768011000 96574446E6

MONTI IRPINI SOC. COOP. 2983520640 96574446E6

ROCENA S.R.L. 2315580643 96574446E6

LA PALMA 73 SOC. COOP. 1528520636 96574446E6

LA PALMA FIORELLA 82 SOC. COOP. 3693300638 96574446E6

DBSGROUP 8194281211 96574446E6

PROCOGE S.R.L. 1997480601 96574446E6

EDILMASSARO S.R.L. 2920450786 96574446E6

MAURO MARIO SAVINO S.R.L. 1935790764 96574446E6

DI CICCO GIUSEPPE 2076630595 96574446E6

ALDO BELFIORE SRL 05535351000 Z2539F542A

Grad. C. Carlo IANNUZZI /// ///

TECNODELTA DI MARCO RANDIN & C S.A.S. 0059870325 9661997428

LAITECH S.R.L. 14329411004 9662009E0C

M.LLO MARCO RINALDI

DIANA SPORT SRL 00452320302 Z563A4BB16

2T SPORT SRL 00782210546 Z563A4BB16

ERREA SPORT S.P.A. 01629560341 Z563A4BB16

FEDERAZIONE ITALIANA CANOA E KAYAK (FICK) 05843520585 ///

LGT. LUCA LUCHETTI

LIGNANO SABBIADORO PARA SWIMMING WORD SERIES

ALMAVIVA S.P.A. 0845089100 96708730DE
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S.Capo "A" Placido GEMELLARO

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT EQUESTRI (FISE) 97015720580 ///

C.F. ALBERTO PASQUALINI /// ///

SC. "A" GIANCARLO SAGGESE /// ///

THE NORTH FACE S.R.L. 02595140241 Z7E3A18B55

XEROX 007478800151 Z5E3A45D28

MFD IMPIANTI DI MARCU VICTOR MRCVTR90B11Z129G 9032613C0A

BOLLITA COSTRUZIONI SOCIETÀ COOPERATIVA 00358780773 9032613C0A

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI SRL 12964741008 9032613C0A

EDILGF S.R.L. 16645281003 9032613C0A

FATA COSTRUZIONI S.R.L. 02799020785 9032613C0A

FINITEC 13906171007 9032613C0A

FT srls 14737601006 9032613C0A

GLOBAL IMPIANTI SOCIETA' COOPERATIVA 02993310602 9032613C0A

J&F GROUP SRL 12492451005 9032613C0A

MAR.TE. SRL 04360591004 9032613C0A

MAURO MARIO SAVINO S.R.L. 01935790764 9032613C0A

MIVRA S.R.L. 14768011000 9032613C0A

Montelco srl 01761651007 9032613C0A

NEW EDIL DI D'AGOSTINO PAOLO E PETROTTA NATALE S.N.C 05591710826 9032613C0A

O.GITEK SRL 02654690425 9032613C0A

RAVA COSTRUZIONI SRL 13005471001 9032613C0A

S.I.I.T. 05749381215 9032613C0A

TECOSS srl 04423160821 9032613C0A

TERMOEXPERT SRL 14391361004 9032613C0A

TERMOFLUID SRL 12252541003 9032613C0A

BOLLITA COSTRUZIONI SOCIETÀ COOPERATIVA 00358780773 959138554A

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI SRL 12964741008 959138554A

EDILGF S.R.L. 16645281003 959138554A
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FATA COSTRUZIONI S.R.L. 02799020785 959138554A

FINITEC 13906171007 959138554A

FT srls 14737601006 959138554A

GLOBAL IMPIANTI SOCIETA' COOPERATIVA 02993310602 959138554A

J&F GROUP SRL 12492451005 959138554A

MAR.TE.SRL 04360591004 959138554A

MAURO MARIO SAVINO S.R.L. 01935790764 959138554A

MFD IMPIANTI DI MARCU VICTOR SORIN 13423011009 959138554A

MIVRA S.R.L. 14768011000 959138554A

MONTELCO SRL 01761651007 959138554A

NEW EDIL DI D'AGOSTINO PAOLO E PETROTTA NATALE S.N.C 05591710826 959138554A

O.GITEK SRL 02654690425 959138554A

RAVA COSTRUZIONI SRL 13005471001 959138554A

S.I.I.T. 05749381215 959138554A

TECOSS srl 04423160821 959138554A

TERMOEXPERT SRL 14391361004 959138554A

TERMOFLUID SRL 12252541003 959138554A

MFD IMPIANTI DI MARCU VICTOR 13423011009 96746616D1

ERREBIAN S.P.A. 02044501001 Z313A73548

TEN.COL MICHELANGELO CARMILLO

Edil 3M S.r.l. 13846081001 ZA03A69402

Edil Restauri e Costruzioni S.r.l. 12964741008 ZA03A69402

EdilGF S.r.l. 16645281003 ZA03A69402

Finitec S.r.l. 13906171007 ZA03A69402

LO.GI.M. s.a.s. 16713741003 ZA03A69402

Mar.Te. S.r.l. 04360591004 ZA03A69402

MIVRA S.r.l. 14768011000 ZA03A69402

Montelco S.r.l. 01761651007 ZA03A69402

Rava Costruzioni S.r.l. 13005471001 ZA03A69402
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Termoexpert S.r.l. 14391361004 ZA03A69402

TEN. MICHELE CALISE

INPS 80078750587 ///

DOLCE PANE E TULIPANI SRL 07953261000 Z753A25DAB

SCUOLA UFFICIALI CARABINIERI 80231610587 ///

INTERNATIONAL COMMITTEE OF MILITARY MEDICINE (ICMM)

C.F.G. S.R.L. 14016171002 Z073A4EE59

DISECO S.R.L. 02101210561 Z7C3408399

TEN.COL. ELPIDIO CRISPINO

TEN.COL. ELPIDIO CRISPINO

INFO SRL 04656100726 Z3A3A2D8FE

FUSCO S.R.L. 04828011009 8985850DFD

CEIDA CENTRO ITALIANO DI DIREZIONE AZIENDALE S.R.L. 85002540582 ZC13A5E493

LANTERA SRL 01313790774 ZAA3A97222

SC. "A" GIANCARLO SAGGESE

GRAD.  AIUT. VENNERI GIUSEPPE

LUX FIRE SYSTEM S.R.L. 05087291000 904801415C

FERRAMENTA PIACENTI S.R.L. 06307331006 ZE03A45704

G&G PARTNERS SRL 02754870984 97020408AE

IL SOLE 24 ORE S.P.A. 00777910159 Z843A7ADB3

NATO COMMUNICATIONS AND IFORMATION AGENCY

CIRCOLO UFFICIALE DELLA M.M. 80411480587 ///

EDITRICE SIFIC S.R.L. 00205740426 ///

DELTA SERVICE SRL 06930021008 Z973ABDAA1

TEN.COL. DANIELE BENEGIAMO

SOC. ELC.I. IMPIANTI 01341130639 9710116137

ELTEL S.R.L. 09079091212 9710116137

TEKINO OPERA UNIPERSONALE 08159811002 9710116137

VCYBER 15658651003 9710116137
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CETIS SRL 05945740727 9710116137

FEA COSTRUZIONI S.R.L. 08331451008 9710116137

TERMOEXPERT SRL 14391361004 9710116137

CVM IL RUBINETTO S.R.L. 12658111005 9710116137

MFD IMPIANTI DI MARCU VIC…. 13423011009 9710116137

CRB SRL 08674911006 9710116137

VIPA IMPIANTI SRL 14401061008 9710116137

BRAIN SRL 01530821212 9710116137

IMECO S.R.L. 15534061005 9710116137

CO.MAN. EDIL 01564201000 9710116137

FINITEC 13906171007 9710116137

MONTELCO SRL 01761651007 9710116137

GENERALI IMPIANTI 05328941009 9710116137

MARCATILI IMPIANTI TECNOL.. 03784551008 9710116137

CSS SERVIZI SRL 08546921001 9710116137

MUGNAI S.P.A. 00889121000 9710116137

AGE S.R.L. 09497361007 Z873A645B2

NADIR MEDIA SRL 12538351003 Z873A645B2

RUBBETTINO S.R.L. 00122460793 Z873A645B2

TERA PRINT 12186041005 Z873A645B2

TIPOGRAFIA MARITI DI B. GENTILE & CO 00917371007 Z873A645B2

TIPOGRAFIA FACCIOTTI SRL 05199111005 Z873A645B2

SERG. VALENTINA PACIONE

PAPERITA SRL 12138001008 Z1FA65CA6

ULTRAPROMEDIA SRL 10324241008 Z6A3A8C5F8

Boccia S.r.l. 1540351218 Z083A6BB70

Nu.Pa Appalti 2444020610 Z083A6BB70

DAF 4606420653 Z083A6BB70

ICR dal 1968 S.r.l. 5409991006 Z083A6BB70
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A.E.M. G. Recchia S.r.l. 969901008 Z083A6BB70

Cogema Costruzioni S.r.l. 5482241006 Z083A6BB70

C.T. Impianti 3061110619 Z083A6BB70

Cristini P&M Imp. Tecnologici S.r.l. 2369580606 Z083A6BB70

Capasso Antonio 1482200613 Z083A6BB70

Cetis S.r.l. 5945740727 Z083A6BB70

PRIMO LGT DARIO COCCHIA

MAGG. GIULIA CERRETTI

SC."A" PLACIDO GEMELLARO /// ///

A.M. Verde 2000 S.r.l. 6638361003 Z143911B06

MAGG. GISSI & SERG. SABBARESE /// ///

AGE 09497361007 Z683AA6330

NADIR MEDIA SRL 12538351003 Z683AA6330

RUBBETTINO S.R.L. 00122460793 Z683AA6330

TERA PRINT 12186041005 Z683AA6330

TIPOGRAFIA FACCIOTTI SRL 05199111005 Z683AA6330

TIPOGRAFIA MARITI DI B. GENTILE & CO 00917371007 Z683AA6330

CSS SERVIZI SRL 08546921001 Z1A3A868D5

DLB EDILIZIA S.R.L. 08546921001 Z1A3A868D5

EDIL MO.DI. S.R.L. 08546921001 Z1A3A868D5

IMPRESA COSTRUZIONI GEOME… 08546921001 Z1A3A868D5

ESSEZETA 08546921001 Z1A3A868D5

COMPAGNIA RISTRUTTURAZION…. 08546921001 Z1A3A868D5

D.D.L. EDILIZIA SOCIETA' 08546921001 Z1A3A868D5

C.E.PI S.R.L. 08546921001 Z1A3A868D5

B.G. COSTRUZIONI S.R.L. 08546921001 Z1A3A868D5

EDILRUGGIERI SRLS 08546921001 Z1A3A868D5

LA ROMANA SOC.-COOP. 10579461004

1° GRAD. GABRIELE BASCIA'
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DITTA PERETTI IT09577741219 Z893ABDCBD

TEN. COL. RICCARDO NARDIN

MFD IMPIANTI DI MARCU VICTOR 13423011009 Z953A8A475

SC. "A" GIANCARLO SAGGESE

UNIVERSITA' BOCCONI 80024610158 97791043E9

TEN.COL. D'AURIA NICOLA

APP. SC. CC ANGELO ROTUNDO

ISTITUTO POLIGRAFICO ZECCA DELLO STATO Spa 00399810589 ZE33AA7E75

Lo.gi.m. S.a.s. Servizi e Costruzioni 16713741003 Z463AA786B

Iandolo S.r.l.s. 02910880646 Z463AA786B

Lin.ser. Group S.r.l.s. 13958851001 Z463AA786B

Mea S.r.l. 15970711006 Z463AA786B

PM Edilizia S.r.l.s. 15865641003 Z463AA786B

Elleuno S.r.l. 12147691005 Z463AA786B

Gabritech S.r.l. 15155611005 Z463AA786B

Clean Edil Green S.r.l.s. 15612981009 Z463AA786B

Se. Fra. 2006 S.r.l. 09589141002 Z463AA786B

Stema Servizi di MANETTA Stefano S.a.s. 13638081003 Z463AA786B

SFAP SRL 00925461006 ZF43AC52CD

TEN. COL. VINCENZO ELEFANTE LFNVCN81H19L259N ///

SALONE DEL LIBRO SRL 12057500014 97932258EC

Stema Servizi di MANETTA S.a.s. 13638081003 9773474DE0

ANTONEDIL S.R.L. 09639141002 9773474DE0

Edilgf Srl 16645281003 9773474DE0

FERTECNO SNC 

DI ZICARO N.J. & C.
12713051006 9773474DE0

FERRART 2010 S.N.C.

 DI URSINI ENRICO & C.
10763751004 9773474DE0

La Fiorella 82 Soc. Cooperativa 03693300638 9773474DE0

La Palma 73 Soc. Cooperativa 01528520636 9773474DE0

Edil restauri e costruzioni Srl 12964741008 9773474DE0
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Procoge S.r.l. 01997480601 9773474DE0

Esse Project S.r.l. 11364851003 9773474DE0

D.D.L. Edilizia Soc. Cooperativa 15619591009 9773474DE0

 DLB Edilizia S.r.l. 16504121001 9773474DE0

Edil Massaro S.r.l. 02920450786 9773474DE0

Logim Servizi e Costruzioni Sas 16713741003 9773474DE0

Di Cicco Giuseppe 02076630595 9773474DE0

Rava Costruzioni Srl 13005471001 9773474DE0

Mar.te Srl 04360591004 9773474DE0

Edil3M Srl 13846081001 9773474DE0

Compagnia ristrutturazioni edili S.r.l. 13696031007 9773474DE0

Edilruggeri S.r.l.s. 12102811002 9773474DE0

VARI BENEFICIARI /// ///

ERREBIAN S.P.A. 08397890586 ZBF3B080EA

TELECONSYS S.P.A. 07059981006 9775361317

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT PARALIMPICI E SPERIMENTALI 

(FISPES)
97626110585 ///

FEDERAZIONE ITALIANA TENNIS TAVOLO (FITET) 05301810585 ///

ADUS TRIESTINA NUOTO 80018630329 ///

INDUSTRIA BOSCHIVA LANNA S.R.L.S. 12879561004 Z1D3ADD210

RICAMBI E RETTIFICHE LAZIALI S. 05588641000 Z6E3B1C821

RO.CHI di CHIAVARINI 02809050103 Z803B0F933

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 05271310582 ///

FONDAZIONE MARZOTTO 85000690249 Z343AFBF8E

ISTITUTO POLIGRAFICO ZECCA DELLO STATO Spa 00880711007 ZA73AE5176

INFO SRL 04656100726 Z613AE6BB2

SC. "A" GIANCARLO SAGGESE /// ///

IL SOLE 24 ORE S.P.A. 00777910159 Z463B1BD59

LEGISLAZIONE TECNICA S.R.L. 05383391009 ZC23B13FEF

S.Capo "A" Placido GEMELLARO ///
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IL PENTAGRAMMA S.R.L.S. 14016171002 9768821E19

CAP. CLAUDIA COLANINNO CLNCLD78C42A048E ///

ENEL SOLE S.R.L. 02322600541 98127823E0

SANTORO COMUNICARE SNTNDR75L05L049W ZEC3B1BB07

FINP (FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO) 97626090589 ///

2 ESSE PROJECT SRL. 11364851003 ZCC3B34851

C&C SERVICE SRL 09042691007 Z493B392D2

De Chiara Costruzioni S.r.l. 08648921214 Z033B4A909

VIPA IMPIANTI SRL 14401061008 ZBE3B65FB4

STEMA SERVIZI SAS 13638081003 Z363B6B987
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